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USCA: Unità Speciali di Continuità Assistenziale 

Interventi nella settimana: 143 
tutti accessi a domicilio extra CRA 
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Monitoraggio quarantene e isolamenti attivi 

20/09 27/09 

Persone in quarantena in 
quanto contatti stretti  260 379 

Persone in isolamento 
fiduciario in quanto rientrati 
da aree a rischio 

225 198 

Persone in isolamento 
fiduciario in quanto COVID-
positivi 

132 167 

Totale 617 744 
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Monitoraggio situazione Istituti Scolastici 28/09 

N. tamponi eseguiti a studenti e personale a 
seguito di casi individuati nelle scuole 178 

di cui persone con tampone POSITIVO 
4 

4 studenti 

N. persone in quarantena a seguito di casi 
individuati nelle scuole 

179 
135 studenti 
44 personale 

Istituti scolastici coinvolti: 
1 Nido d’infanzia 
3 Scuole primarie 

2 Scuole secondarie I grado 
1 Scuola secondaria di II grado 

7 
* A cui si aggiunge un Istituto 
scolastico fuori provincia, con il 
coinvolgimento di 7 studenti 
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Analisi settimanale 
21 - 27 settembre 
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TREND SINTOMATOLOGIA NUOVE DIAGNOSI 
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NUOVE DIAGNOSI PER CATEGORIA 

Contact tracing: 31% 
Rientri: 30% 
Sintomi: 21% 
15% 



AZIENDA USL DI PIACENZA: PIANO DI ORGANIZZAZIONE WIP – Gennaio 2015 

CARICA VIRALE PER CATEGORIA 
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SINTOMATOLOGIA PER CATEGORIA 
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CURVA EPIDEMICA PER DATA INIZIO SINTOMI 



AZIENDA USL DI PIACENZA: PIANO DI ORGANIZZAZIONE WIP – Gennaio 2015 

Conferenza stampa 29/09/2020 

CASI PER SETTIMANA PER DATA INIZIO SINTOMI 
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CASI PER SETTIMANA PER DATA INIZIO SINTOMI 

DATI RICLASSIFICATI IL 24/09/2020 
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A QUESTE SI AGGIUNGONO 
CINQUE POSITIVITA’ DI 

RESIDENTI FUORI 
PROVINCIA NUOVE DIAGNOSI PER COMUNE DI RESIDENZA NEL PERIODO 
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CASI POSITIVI PER FASCE D'ETA' 
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TREND FASCE D’ETA’ NUOVE DIAGNOSI 

2% 

7% 

9% 

7% 

21% 

12% 

16% 

47% 

46% 

32% 

36% 

41% 

30% 

28% 

29% 

24% 

15% 

10% 

9% 

10% 

26% 

21% 

4% 

9% 

8% 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Casi totali
al 31/05

Casi mese di Giugno

Casi mese di Luglio

Casi mese di Agosto

Casi
01/09 - 27/09

0-17 anni 18-40 anni 41-64 anni 65-79 anni >=80 anni



AZIENDA USL DI PIACENZA: PIANO DI ORGANIZZAZIONE WIP – Gennaio 2015 

Conferenza stampa 29/09/2020 

Aggiornamento al 27/09/2020 
Impatto su sistema sanitario ed esiti 
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PAZIENTI RICOVERATI COVID IN TERAPIA INTENSIVA 

PIACENZA 

ALTRE AZIENDE 

TOTALI 

Nessun ricoverato 
in Terapia Intensiva 
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Picco 27/09 

TI totali 152 0 
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I pazienti sono considerati con ricovero in corso fino alla 
dimissione: rientrano pertanto nel conteggio anche  i 

pazienti che nel frattempo sono guariti virologicamente e 
ricoverati in un’area “pulita”. 

Il 28/09,  14 pz ricoverati e virologicamente attivi 
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